[bookmark: _GoBack]工 業 用 水 道 使 用 開 始 届

                                                  令和　　年　　月　　日

　岡山県公営企業管理者　様

                                及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　工業用水道の使用を開始したいので、岡山県工業用水道事業供給規程第１６条の規定により次のとおり届け出ます。

  １　　　　名　称

                    　　　　　所在地

  ２　　　　令和　　年　　月　　日

  ３　　　　　　　　　　　ｍ3／日

  ４　　　　　　　　　　　ｍ3／日

  ５　　　　　　企水第　　　　　　　号
                        　　　受理年月日　　令和　　年　　月　　日

  ６　工事完了確認年月日　　　令和　　年　　月　　日